
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
П Р И К А З

от « /£* » [  I /  A  I ' d  № , Л t f / )

/

г.Брянск

О проведении заключительного этапа 
международной научно-практической 
конференции «Первые шаги в науку», 
запланированного на 22-23 апреля 2021 года, 
в заочной форме

На основании п. 2Л СП 3Л/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические 
требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных 
организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и 
молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить проведение заключительного этапа международной научно- 
практической конференции «Первые шаги в науку», запланированного 
на 22-23 апреля 2021 года, в очной форме.

2. Провести заключительный этап международной научно-практической 
конференции «Первые шаги в науку» в заочной форме 22-23 апреля 2021 года.

3. Председателю экспертного совета международной научно-практической 
конференции «Первые шаги в науку» (Крупенина О.А.) организовать работу 
экспертных групп по определению победителей и призеров конкурса 
исследовательских работ в рамках каждой секции в дистанционном формате.

4. Результаты конкурса исследовательских работ международной 
научно-практической конференции «Первые шаги в науку» опубликовать 
в течение 10 рабочих дней после подведения итогов на сайте управления 
образования Брянской городской администрации https://uobga.ru в разделе 
«Конференция «Первые шаги в науку» (Моликов В.В.).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить Малкина А.В., 
заместителя начальника управления образования Брянской городской 
администрации.

Начальник управления образования 
Брянской городской администрации И.И. Потворов

Соколовская Надежда Петровна, 
Хрипунова Олеся Сергеевна

https://uobga.ru

